
4WSzKzP.SZP.2612.2.2022 

Wrocław,02.03.2022r. 

 

  

 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawę papieru, tonerów oraz materiałów eksploatacyjnych”, 

znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.2.2022,  prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką 

SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław:  
 

  

                                

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Komisja przetargowa dokonała w dniu 02 marca 2022 r. o godz. 11.15 otwarcia ofert.  

Do dnia 02 marca 2021 r.  do godz. 11.00 wpłynęło 9 (dziewięć) ofert. 

 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 324 403,80 

PLN  

 

Pakiet Nazwa Kwota brutto PLN 

1 
Papier fotograficzny, koperty, materiały do 

drukarki etykiet 
27 060,00 PLN 

2 
Tonery i folie do drukarek i faksów – 

refabrykowane 
61 500,00 PLN 

3 Tonery do drukarek laserowych – oryginalne 148 475,35 PLN 

4 Atramenty do drukarek – oryginalne 8 610,00 PLN 

5 Dyskietki i płyty CD i DVD 27 060,00 PLN 

6 Opaski do drukarek Zebra 51 698,45 PLN 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert dostępne w załączniku nr 1 do Informacji z otwarcia ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 


